2

	МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г. Казань
	№

ПРОЕКТ

	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства финансов Республики Татарстан

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства финансов Республики Татарстан:
от 25.12.2023 № 02-144 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Республики Татарстан и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан»;
от 24.07.2024 № 02-60 «О внесении изменений в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Республики Татарстан и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 25.12.2023 № 02-144»;
 от 02.12.2024 № 02-109 «О внесении изменений в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Республики Татарстан и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 25.12.2023 № 02-144»;
от 16.12.2024 № 02-117 «О внесении изменений в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Республики Татарстан и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 25.12.2023 № 02-144».
2. Установить, что:
настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования;
действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Министр 								                        Р.Р.Гайзатуллин

	Заместитель министра

	Г.Ю.Герасимова

	Начальник юридического отдела
	И.В.Ерашова

	Начальник отдела организации составления и
исполнения бюджета Республики Татарстан

А.Ф.Загидуллина

image1.png